3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5916 от 26.08.2015
Об утверждении проекта

планировки и проекта межевания территории жилого квартала

Пойма-5 в городе Сургуте

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний и  внесенные изменения:

1. Утвердить документацию по планировке территории «Проект планировки и проект межевания территории жилого квартала Пойма-5 в городе Сургуте» согласно приложениям 1, 2.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение 1
к постановлению

Администрации города

от _____________ № _________

[image: image1.png]Tpuiosere 2
« loctanosaenmo
AMuHUCTpAIH TOPOAD
N, or

TPOEKT IUIAHUPOBKU U [TPOEKT MEXXEBAHUS TEPPUTOPUN XXUJIOT'O KBAPTAJIA IIOMMA-5 B T.CYPT'YTE 2 Forwondy e o2 =
APXUTEKTYPHO-TIJTAHUPOBOYHBIE PEIIEHUA ‘

I I
Conobime memno—svonoNiAecKe noRGaomens]
Touoge mspopotons 8 spoa omtoga 8521 10
ouoge | ovepegy & sponaucs omtogo 625200

mappmopus g ppecgena w2200

saecpomposanta (rpcesmupotres) 22521 00

465 )

6w
7823 10

0w/

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ______________ № _________

[image: image2.png]TIPOEKT TUTAHUPOBKU U IIPOEKT MEXEBAHUSI TEPPUTOPUN JKUJIOTO KBAPTAJIA TIOMMA-5 B I.CYPT'YTE
YEPTEXX MEXEBAHWS TEPPUTOPUU

Koacuss

Tpuaowenie 2
k Hoctanosactiio
AnvumuCTpaIII Foposa
N, or

T e oot sun (193 g

T e e (18 eny
e -
Ty P —

e e o (171
T -

7] oo s g (15 2

T —

E prer |
=]
=]

e

s =

e e

e o]

ey i

R e &=

= =

T e =

e o

e &

T =

R

T vt st s |
a8 spore Grarme

[

[oprryery S